UBND TỈNH NINH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /QĐ-VPUBND Ninh Bình, ngày         tháng      năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Về việc biệt phái viên chức

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số
điều của Luật Cán bộ, công chức, Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-
CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ
về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Văn bản số 471/UBND-VP7 ngày 07/11/2025 của UBND tỉnh Ninh
Bình về việc cử biệt phái viên chức làm công việc ở vị trí việc làm công chức;

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ- VPUBND ngày 01 tháng 7 năm 2025, Quyết
định số 11/QĐ- VPUBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Văn phòng Ủy ban nhân
dân tỉnh Ninh Bình về việc tiếp nhận và phân công công tác đối với công chức,
viên chức, người lao động về công tác tại Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Biệt phái bà Tạ Ngọc Anh, sinh ngày 04/10/1999; viên chức thuộc
Trung tâm Phục vụ Hành chính công, Văn phòng UBND tỉnh đến làm việc tại
Phòng Văn Xã thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Thời gian biệt phái: 03 (ba) năm kể từ ngày kí quyết định. Nhiệm vụ cụ thể
do Trưởng phòng Văn Xã phân công.

Điều 2. Trung tâm Phục vụ Hành chính công có trách nhiệm chi trả tiền
lương, phụ cấp và các chế độ, quyền lợi khác (nếu có) đối với bà Tạ Ngọc Anh theo
quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành; thay thế Quyết định
số 139/QĐ-VPUBND ngày 12/11/2025 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh về
việc biệt phái viên chức.

Trưởng phòng Hành chính – Tổ chức, Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành
chính công, Trưởng Phòng Văn Xã, Trưởng các phòng, ban, trung tâm có liên
quan và bà Tạ Ngọc Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VP1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Xuân Nguyên

		2026-02-09T17:15:48+0700
	Đặng Xuân Nguyên

		2026-02-10T09:37:00+0700

		2026-02-10T09:37:00+0700

		2026-02-10T09:37:00+0700

		2026-02-10T09:37:00+0700